
Do da t o k č.&

k Zmluve o servise e. TR SERV 03/99
Tento dodatok (v ďalšom len Dodatok) je uzatvorenýpodra ustanovenia§409

a.nasledovných paragrafov Obchodnéhozákonníka v znení neskoršíchzmien a doplnkov

1. ZMLUVNÉ STRANY

2. PREDMET DODATKU

2.1. V súlade sčlánkom6.,ood 6.3. Zmluvy o/servise č. TR SERV 03/99 SS. zmluvné strany dohodli
nanasledovnychzmenách v pred.metezmluvy:

• pridávajú sa služby servisnej podpory podľaprífohy č..1 pre pracovisko Národná ústredňa

Interpol Bratislava
• zo servisnej podpo'Ysú vyňaté zariadenia podraPrífohy č.2

• servisná podpora sa rozširuje o zariadeniapodra Prílohy .č.3

poskytovatef rozširuje svoje služby o:

SOlTRON a.s.
Plynárenská5
829 75 Bratislava25
Ing. Ondrej Smolár, výkonný riaditeF
predseda predstavenstva
35871636
2021774799
TATRA banka, a.s
2625832658/1100

(v ďalšom len "poskytovater')

1.1.Poskytovatefservisu:

zastúpený:

IČO:

DiČ:
Bankovéspojenie:
číslo účtu:

1.2. Objednávate' servisu: Ministerstvo vnútra ·SR
5ekcia.ínformatiky,. tetekomtlnikáeH=a'bezpečnosti " cc

Pribinova2
812 72.Bratislava

zastúpený: Ing. Marek Vladár,
riaditef odboru verejného· obstarávania

Bankovéspojenie: Štátna pokladnica
číslo účtu: 7000180023/8180

(v d'alšomlen"objednávatef")

• zabezpečenie'antivírovej ochrany
• aktualizáciusignatúr vírusov
• overovanie'a aktualizáciu programového vybaveniaantivfrovej ochrany



2.2. Článok 4, bod 4.1 - výška mesačných servisných poplatkov za servis zariadení sa mení
nasledovne:

Popis Mesačnýpoplatok bez DPH

Servis zariadení CISCO pre MV NET 2417604,- Sk

Prtlonač.t servis systémovfNTERPO'l 74 800,- SK

Príloha č.2 zníženie servisného poplatku za vyňaté zaríadenia - 28907,- SK

Prífoha č.3zoznampridanýchzariadení 93584~-SK

antivirová ochrana 460 147,- SK

SPOLU S DPH 3590 501,30 Sk

Slovom: Trimili6nypäfstodevafdesiaftisícpäfstojedenSJovenských korún 30 hal.

3.ZÁVEREČNE, USTANOVENIA

3.1. Tento dodatok nadobúda,platnosf.a účinnosť. 1..dňa.·nasledujúceho mesiaca od, podpisu
zmluvnými. ',stranami ... Je. vyhotoveny vštyroch rovnopisoch, z ktorých 'poskytovater a
objednávater· obdržia po dva ,rovnopisy.

3.2. Ostatné ustanovenia,Zmluvy o servise č. TR SERV 03/99 ostávajú v platnosti.a ,su'nemenné.

PrflQha č. t: ·Popis servisnej.činnosti Národná•ústredňalnterpofBratisfava
Prfloha č.2: Zoznamzariaden·í vyňatých.zo.servisnej .. podpory
Príloha č.3: Zoznam pridanýchzariadení firmy CISCO

V Bratislavedňa: 01. 04. 2008

zapos~ rr. N~.J.Il A . &-s.

THii\t: 1$ A SOLUT.ON @

Plynárenské 6. 829 75 Bratislava 25

Ing. OndrejSmolár
výkonný riaditer

predseda predstavenstva

V Bratislave dňa: 01. 04. 2008

za objednávatefa:

Ing. Marek Vladár
riadiler .odboru verejného obstarávania



Príloha č.1 k Dodatku č.6 k Servisnej zml-uve č. TR SERV 03/99

Popis servisnej činnosti Národná ústredňa Interpol. Bratislava

Poskytovatef sa zaväzuje odstraňovať poruchy nižšie uvedených softwarových systémov v
nasledovných 3 subsystémoch:

1. Subsystém:
Podpora informačného systému Evidencie dokumentov (ďalej ED), ktorá zahŕňa nasledovné
služby v celkovom rozsahu 23 hodín mesačne:

•
•
•
•
•

•

•

Prevádzka mailhub servera,

Prevadzkaproxy servera,
Prevádzka komunikačného serverado siete Interpol,
Prevádzka CISCO PIX
Podpora služby databázového a aplikačného servera, fax servera, komunikačného kanálu
a tlačových služieb používaných systémom ED
Konzultačné služby o technickýchotázkach scenträlou .Interpol, s-dodávatefmi
komunikačných.technológií (SITA,_AQUANT), s ostatnýmizložkami MV SR vo veciach
sprístupnenia služieb siete Interpol
·Vypracovanie náYrhfW.pre-zavedenienoVýcli'1<omllnn(äcnYcli~-·sfužieb

Konfiguračné zmeny .

2.5ubsystém:
Podpora informačného systému Evidencia -dokumentov 2a.MSSQl5ervera (platforma ED2),ktorá
zahŕňa.nasledovné- služby v celkovom-rozsahu 6 hodín mesačne:

•
•
•
•
•
•

odstraňovanie porúch v systéme
pravidelnákontrofaprevádzkovýchparametrovsystému,
nastaveniach prevádzkových parametrov systému podra aktuálnychpotrieb
riešenie drobných úprav v systéme -nepresahujucich 1--. hodinu práce programátora
ladenie výkonu systému podfa aktuálnych potrieb
kontrolafunkčnosti zálohovania

3.8ubsystém:
Podpora.komunikačnej infraštruktúry, ktorá zahtňa nasledovné komponenty ·v. celkovom rozsahu 14
hodínmesačne:

• Rozsah PC: cca 30 PC typ Compaq Evo D510USDT .aEvo D530USDT

• Server typ: Proliant Dl 380 komunikačoyserver

ProliantDl380File server+ Mail Server
Proliant-Dl 380 Evidencia dokumentov.SQL

• Sieť a komunikacie: Štrukturovaná kabeláž, komunikácia INTERPOLU systém 1­
247, komunikácia Europofu, .: komunikácia Intemetllntranet MV SR
abezpečnosfdát

• Inštalovaný software: Klienti: MSWindows XPProfesional,.MSOffice 2003,

~_
._ . _ . _. . ď•.••• • Server: SCO Unix, .MS Windows server200a, MS Exchan9~server200a,MS

.. ..•• ••. ••. SQL 5erver2005, F8XChange Enterpl'is$, CorelDRAW Graphics, Document
, rlPI:INnAnagement system - Foundation •(ED2)

l' " ~ ~ ffi ~ ~ %" l WJ .... o fIiI (I) g~4~~~;T\r·o t~:~:;~

fl'vniNn.tJ~.re25

Ing. Ondrej Smolár
výkonný riaditef

predseda. predstavenstva



PrHoha č.2 ku Oodatkuč.6 ku Zmluve o servise č.TR SERV 03/99

Zoznam zariadení vyňatýchisoservilulejpQdpory

KRPZTN 981096 28.7.1998 CiSC01601 CIsoo router.1600.withlP.softwaresupport 1 ks 54990 A 54990 990,00 Sk
KRPZNR 981244 26.8.1998 CIsoo1601 CIsoo.1601. Ethernet/Serial Modular.Router••• 10pen .Slot.IPsoftware 1 ks 54990 A 54990 990,00 Sk
KRPZB.B 981297 9.9.1998 CIsoo1601 Cisoo 1601 Ethemet/SerialModular Router, 10penSlot, lP software 2 ks 54990 A 109980 1980,00Sk

KRPZTT 981328 17.9.1998 Cisoo1601 CIsoo 1601 Ethemet/Serial Modular Router, .1·0penSlot,lP software 1 ks 54990 A 54990 990,00 Sk

KRPZTT 9852 10.11.1998 CIsoo1601 CIsoo1601 Ethemet/Serial Moduler Router,1 OpenSlot,lP software 1 ks 54990 A 54990 990,00 Sk

KRPZNR 981677 18.11.1998 0lsoo1601 CIsoo1601· Ethernet/SerlalModulerRouter, 1OpenSlot,lP software 1 ks 54990 A 54990 990,00 Sk

MVOl SR 981896 15.12.1998 CIsoo1601 CIsoo .1601 Ethernet/Serial Moduler Router,.'·OP8llSlot,lP software 2 ks 56612 A 113224 2038,00Sk

MVOl SR 990385 24.3.1999 CIsoo1601 Clsco·1601, Ethernet/Serlal modular router, 1openWANslot . ~ 32 ks 63634 A 2036287 36653,00Sk

MVOl SR 990385 24.3.1999 Cisoo1720 CIsoo 172010/1008aseT ModularRouterw/2WANslots & OlsoolOSlP SW , 1ks 76403 A 76403 1375,00Sk

MVOISR 991411 12.11.1999 CIsoo1601 císcc1601 Ethemet/Serial Modular Router, 1 OpenSlot,lP software 10 ks 70850 A 708500 12753,00Sk

KRPZNR 991347 3.11.1999 CIsoo1601 CIsoo.1601 Ethernet/Serial Modular Router, 1 OpenSlot,lP software [ 2 ks 68785 A 137570 2476,00Sk

ŠK20/2001 201907 13.12.2001 CIS-CISC01720 Router CISCO C1720 WIC1T 1 ks 97202,00 A 97202,00 1 750,00 Sk

WAN01/2000 201182 15.8.2000 CIS-WS-C1912-A 12Port1OBaseTSwltch w/2 100BaseTX Ports 2 ks 37727,00A 75454,00 1 358,00 Sk
WANO112000 201532 24.10.2000 CIS-WS-C1912-A Catalyst1912, 12Port10BaseT SwitchwJ2 100BaseTX Ports 2 ks 37727,00A 75454,00 1 358,00 Sk

ŠK30/2000 201881 12.12.2000 CIS-WS-C1912-A Catalyst 1912,12Port10BaseT Swltch w/2 100BaseTX Ports ij 1 ks 45645,00 A 45545,00 822,00 Sk

ŠK33/2000 201883 12.12.2000 CIS-WS-C1912-A Catatyst 1912, 12Port10BaseT Swltch wl2 100BaseTXPorts 1 ks 45645,00 A 45645,00 822,00 Sk

éK37/2000 201887 12.12.2000 CIS-WS-C1912-A Catalyst1912, 12Port10BaseT Swltch w/2 100BaseTX Ports 1 ks 45645,00 A 45645,00 822,00 Sk

SK32/2000 201890 12.12.2000 CIS-WS-C1912-A Catalyst 1912,12Port108aseT Swltch w/2100BaseTX Ports 1 ks 45645,00 A 45645,00 822,00 Sk

SK20/2000 201906 13.12.2000 CIS-WS-C1912-A Catalyst1912, 12Port10SaseT Switch w/2 100SaseTXPorts 1 1 ks 38125,00A 38125,00 686,00 Sk
WAN01/2000 201182 15.8.2000 CIS-WS-C1924..A 24Port10MbSwitch W/2 100BaseTX Ports 10 ks 52919,00 A 529190,00 9525,00Sk

WANO112000 201532 24.10.2000 CI8-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24 Port10MbSwitch W/21OOBaseTX Ports ~. 1 ks 52919,00A 52919,00 953,00 Sk

SK3112000 201889 12.12.2000 CIS-W8-C1924-A CIsoo. CatalyslWSSwltch24x1OM i 1 ks 74359,00 A 74359,00 1338,00Sk

SK29/2000 201893 12.12.2000 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24Port10MbSWitch W/2 100BaseTX Ports; EntEd Upgradable 2 ks 74359,00 A 148718,00 2677,00Sk

ŠK35/2000 201894 12.12.2000 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924s . 24Port 10MbSwltch W/21QOBaseTXPorts 2 ks 70150,00A 140300,00 2525,00Sk

ŠK25/2oo0 201895 12.12.2000 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24Port10MbSwltoh W/2100BaseTXPorts 1 ks 67988,00 A 67988,00 1224,00Sk

ŠK24/2000 201896 12.12.2000 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24Port10MbSwltchW/2100BaseTX Ports 2 ks 67988,00 A 135976,00 2448,00Sk

ŠK2612000 201899 13.12.2000 CIS-WS-C1924-A Catalyst1924J 24Port10MbSwitch W/2 100BaseTX Ports 2 ks 67988,00 A 135976,00 2448,00Sk

ŠK22/2000 201900 13.12.2000 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924,24 Port10MbSwitchW/21008aseTX Ports 8 ks 74359,00 A 594872,00 10708,00Sk

ŠK23/2000 201904 13.12.2000 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24Port10MbSwitchW/21008aseTXPorts 5 ks 74359,00 A 371795,00 6692,008k

ŠK2112oo0 201905 13.12.2000 CIS-W8-C1924-A Catalyst 1924, 24Port10MbSwitchW/2100BaseTXPorls 4 ks 74359,00A 297436,00 5354,00Sk

SK20/20oo 201906 13.12.2000 CIS-WS-C1924-A Catatyst 1924, 24Port10MbSwitch W/21OOBaseTX Ports " 5 ks 74359,00A 371 795,00 6692,ooSk

KZTR31/2001 1002431 7.12.2001 C18-C18C01720 Clsoo 1720(10/100BaseT Modular Routerw/2WANslots,8MFlash/32M DRAM) 1 ks 115201,00 Sk A 115201,00 Sk 2074,00Sk

KZTR31/2001 1002431 7.12.2001 018-CISC01720 CIsoo 1720.(10/100BaseT ModularRouterw/2 WANslots,8MFlash/32M DRAM) 1 ks 88960,00 Sk A 88960,00Sk 1601,00 Sk

TRMVSR48/200 1001833 28.9.2001 CIS-WS-C1912..A Catalyst 1912, 12Port10BaseTSwitch w/2 100BaseTXPorts 3 ks 45650,00 Sk A 136950,00 Sk 2465,00Sk

KZTR31/2001 1002431 7.12.2001 . CIS-WS-C1912-A Catalyst 1912.-A(12 Port 10BaseT Swlteh w/2100BaseTX Ports;Ent EdUpgradable) 2 ks 46760,00 Sk A 93520,00Sk 1683,00Sk

KZč.11/2000 1000027 15.1.2001 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24Port10MbSwitchW/2100BaseTX Ports;EntEdUpgradable ~ 4 ks 74359,00 A 297436,00 5354,00Sk

ŠK40/2000 1000315 28.2.2001 CI8-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24 Port10MbSwitchW/2100BaseTXPorts 2 ks 74359,00 A 148718,00 2677,00Sk

ŠK41/2000 1000316 28.2.2001 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24Port10MbSwltch W/2100BaseTX Ports 1ks 74359,00 A 74359,00 1338,00Sk

ŠK42/2000 1000317 28.2.2001 CIS-WS-C1924-A Catalyst 1924, 24Port10MbSwltchW/2100BaseTX Ports 5 ks 74359,00A 371795,00 6692,00Sk

KZ06/2001 1000387 16.3.2001 CIS-WS-C1924-A Catalyst1924•.24Port1OMb Switch W/21OO.BaseTX Ports 2 ks 84600,00 Sk A 169200,00 Sk 3046,00Sk

SK44/2000 100059t 27.4.2001 CIS-WS-C1924-A Catalyst1924, ·24Port10MbSwitch W/21OOBaseTX Ports 2 ks 66045,00 Sk A 132090,00Sk 2378,00Sk
I

~



TRMV8R33/2001 100112913.7.2001
TRMVSR26/2001 1001209119.7.2001
TRMV8R34/2001 100137519.8.2001
TRMV SR48/2001 1001833128.9.2001
TRMVSR3812oo1 • 1001908112.10.2001
KZTR MV39/2001· 1002000129.10.1900
dod.č1SK09/2001 1002002129.10.2001
ZOO 42/2001 I· 1002004129.10.2001

ŠKTRMV4612001 1002109131.10.2001
TRMVSR6012001· 1002222122.11.2001
KZTR31/20011 100243117.12.2001
KZTR31/2001 1 100243117.12.2001
Funkčný celok2 0003
Funkčnýcelok3 0003
FunkčnÝcelok4 0003
Funkčnýcelok6 0003
Funkčnýcelok6 0003

CIS-WS-C1924-A
CIS-W8-C1924-A
CIS-WS~C1924-A

CIS-WS-C1924-A
CIS-WS-C1924-A
CIS-WS-C1924-A
CIS-WS-C1924-A
CI8-WS-C1924-A
CIS-WS-C1924-A
CIS-WS-C1924-A
CIS-WS-C1924-A
CIS-W8-C1924C-A
CISC0803
CISC0803
CISCOAIR
AIR..AP352E2R-E-K9
AIR-WGB352R

Catalyst .1924,24Port 10MbSwitchW/2t008sJeTX.Ports
Catalyst1924, 24Port10MbSwitch W/2100BaseTXPorts
Catalyst1924, 24Port10MbSwitchW/~ 100BaseTX Ports
Catalyst 1924, 24Port 10Mb SwitphW/2100BaseTX Ports
Cataly~t.1924, 24·Pot11QMb S~tchW/2,1 O()BaseTX Ports
Catalyst1924, 24Port10MbSwitchW/2100BaseTX Ports
WS-C1924-A CI8C024 Port10MbSwitch W/2 100BaseTX Ports
Catalyst1924, 24Port10MbSwltch W/21ooBaseTXPorts
Catalyst1924,. 24Port10MbSwitchW12100BaseTX Ports
CiscoCatalyst WSSwitch24x10TP a 2x 100TX
Catalyst 1924,·24Port10MbSwitch W/21ooBaseTX Ports
Catalyst1924-A (24Port10BaseT Switch w/2 100B~seTX Ports;Ent EdLJpgradable)
Catalyst 1924G-A(24 Port10MbSwitch w/1 1OOBaseTX, 1100Sase FXEnt EdUpgd)
CI8C0803ISDNBRIIETHERNET ROUTER, 4PORT HUB,2 POTS/
CISC08031S0N SRI/ETHERNET ROUTER,4PORT HUB,2 POTSI
Rádiová Metropolitná sief Bratislava

SPOLU·ROCNE
SPOLU MESACNE

11ks
11ks
71ks
21ks
Hks
31ks
31ks
41ks
31ks
21ks
21ks
31ks

10lks
50lks

71225,00SklA
71370,00SklA
62S10,00Sk1A
71370,00 SklA
66050,00 SklA
67440,00 SklA
67660,00 SklA
67660,00 SklA
67660,00SklA
66050,00SklA
62810,00 SklA
67660,00 SklA
83 330,00 SklA

142450,00 Sk
71370,00Sk
62810,00Sk

499590,00 Sk
132100,00 Sk
67440,00Sk

202980,00 Sk
202980,00 Sk
270640,00 Sk
198150,00 Sk
125620,00 Sk
135320,00 Sk
249990,00 Sk
596100,00 Sk

3 135500,00 Sk
3900610,00 Sk

378638,28Sk
494130,00 Sk

2564,00Sk
1 285,00 Sk
1131,00Sk
8993,00Sk
2378,00Sk
1214,00Sk
3654,00Sk
3654,00Sk
4872,00Sk
3567,00Sk
2261,00Sk
2436,00Sk
4500,00Sk

10729,80Sk
56439,00Sk
70211,00Sk
5541,00Sk
8894,00Sk

·346 880,80 Sk
28907,00 Sk

Bratislava 01. 04.2008

za·poskytovateľa

Ing. Ondrej Smolar
výkonny riaditeľ

predsed~redstavenstva

..........17""Ii'ON lU.
r HEll E I S A S o l U TI o H @

Plyndrenská 5, 8.2975 8ratislava~5

Bratislava 01. 04.2008

za obJednávatera

Ing. MarekVIadar
riaditeľ odboruverejného obstarávania

~~Kd:I



e.a ku Dodatku e.e ku Zmluveo serviseč.TR SERV03/99

Zoznam.pridaných zarhldenl firmy Clsco

\
Cisco1200010-porterihanéedO-CPEf,Jf--------1071302825 MV SR 12.12.2007 CIS-12000/10-0C-PEM= ~. 1 ks 547978,15Sk B 54797815 Sk 49318,00 Sk

2061300184 MV SR 20.12.2006 CIS-AIR-AP1121 G-E-K9 802.11g AP SingleMPCIRadio .lntAnI, ETSICnfg(O) 2ks 25195,OOSk A 50 39000 Sk 907,00Sk
1071302827 MVSR 12.12.2007 CIS-ASA5520-BUN-K9 ASA5520AppliancewithSW. HA4GE+1FE .3PES/AES- BY 2ks 30111009 Sk B 602220,17 Sk 54200 OO Sk

) 1071302821 MV SR 11..12.2007 CIS-C2801-VSeC-CCMElK9 2801 vsac Bul'ldlew/PVDM2-S··FL-CCME-24,AdvIPServ,S4F/256D- (N/A)1 2ks 91 034,00Sk B 182068,00 Sk 16386 OO Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 0IS-C2811-VSEO-OCME1K9 2811 VSEC BundlewlPYDM2-16,FL-CCME-36,Adv lP Serv,64F/2560 oo N/J<) 2 ks 11173200 Sk B 223464 OO Sk 20 112,00Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 CIS-C2811-VSeC-CCMElK9 2811VSEC6undlewIPVDM2-16,FL-CCME-36,Adv lP Serv,S4F1256D- .N1A) 2 ks. 174548,00Sk B 349096 OO Sk 31 419,00Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 CIS-C2851-VSEC-CCME1K9 2851 VSECBundlew/PVDM2-48,FL-CCME-9S·AdvIP Serv 64F/2560- NIA: 1ks 264022,00Sk B 264 022,00Sk 23762 OO Sk
1071302842 MVSR 12.12.2007 CIS-CISC02821-V3PN/K9 2821. V~PNbdle w/AIM..VPNPVDM2~32CCME-48AdvIPServe4F/256D - tO) .' 1 ks 174547,90Sk B 17454790 Sk 15709 OO Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 CIS-CISC03845-V3PN/K9 3645V3PNbdle,AIM-VPN PVDM2-64CCME-240,AdvIPServ,64F/2560- ťO} 1 ks 584205,OO·Sk B 584205 OO Sk 52578 OO Sk
1071302827 MV SR 12.12.2007 0IS-CISOO3845-V3PN/K9 3845V3PNbdleAIM-VPN,PVDM2-64 CCME-240,AdvIPServ 64F/2560-(C~ 2 ks 584205,04 Sk B 1 16841008 Sk 105157OO Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 0IS-CISC03845-V3PN/K9 3845V3PNbdleAIM-VPN PVOM2-64 CCME-240,AdvIPServ,64F/2560- (Cr 1 ks 58420504 Sk B 58420504 Sk 52578,00 Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 CIS-FR-SVC-FWM-VC-T1 Catalyst6500and7600 virtualFW lieensina for 20 VF - (C) : 1 ks 24862521 Sk A 24862521 Sk 4475,00 Sk
1071301433 MV SR 29.6.2007 CIS-GLC-LH-SM GE SFP,LCconnector LHtransceiver oo IB ô ks 11370,59Sk A 6822353 Sk 1 228,00Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 CIS-GLO-LH-SM GE SFP,LC connector LHtransceiver ..tB 8 ks 17737,82 Sk A 141 902,52Sk 2554,00 Sk
1061300920 MV SR 15.6.2006 CIS-GLO-SX-MM GESFP, LCconnectorSXtransceiver - ·8 1 ks 13730,00 Sk A 13730,00 Sk 247,00Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 OIS-GLO-SX..MM GE SFPI LOconnector SX transceiver - B 6 ks 8913,00 Sk A 53478 OO Sk 963,00 Sk
1071302827 MV SR 12.12.2007 CIS-GLC-SX-MM GE SFP LCconnectorSXtransceiver- B 8 ks 8913,45 Sk A 71 307,56Sk 1 284 OO Sk
1071302827 MVSR 12.12.2007 CIS-GLO-T 1000BASE-T SFP- (O) 4 ks 7856,30 Sk A 31 42521 Sk 566,00Sk
1071302827 MV SR 12.12.2007 CIS-HWI0-1FE one 10/100routedportHWIO..(N/A) 1 ks 27846,22 Sk A 27846,22Sk 501 OO Sk
1071302827 MV SR 12.12.2007 0IS-HWIC-1GE-SFP GigEHighSpeedWICWith OneSFP Slot - (C) 1 ks 69615,13 Sk A 69615 13 Sk 1 253,00Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 CIS-HWIC-4ESW-POE 4..Port Ethernet SwitchHWIOwith PowerOverEthernet- .C) 8 ks 6074,00 Sk A 48592 OO Sk 875.00 Sk
1071302827 MV SR 12.12.2007 CIS-HWIC-4ESW-POE 4-PortEthernetSwitehHWICwith PowerOver Ethernet - C) f 2 ks 6073,95 Sk A 12 14790 Sk 219.00Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 CIS-HWIC-4T 4-PortSerialHWIC.- (C) : 5 ks 29579,83 Sk A 147899 16 Sk 2662,00 Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 CIS-NM-2W 2 WAN CardSlotNetworkModule(no LAN - (O) 2 ks 2983530 Sk A 5967059 Sk 1 074,00Sk
1071302825 MV SR 12.12.2007 CIS-PWR-2700-AC/4 2700WACPower Supplvfor Clsca7604/6504-E - (·B) ~ 2 ks 53480,67 Sk A 106961 34 Sk 1 925,00 Sk
1071302842 MVSR 12.12.2007 CIS-PWR-3845-AO/2 Cisco3845 redundanfACpowersupplyoo (C) 1 ks 9945,38 Sk A 9945,38 Sk 179,00 Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 CIS-VI0-4FXS/OIO 4 port FXSor DIOVIO- (C) 2 ks 15911,77 Sk A 31 82353 Sk 573OO Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 CIS-VWIC2-2MFT-T1/E1 ž-Port2nd GenMultiflexTrunkVoice/WAN Int. Oard-T1/E1 - (O) 11 ks 35654,00 Sk A 392194 OO Sk 7059,00 Sk
1071302827 MV SR 12.12.2007 0IS-VWIC2-2MFT-T1/E1 ž-Port2nd GenMultiflexTrunkVoice/WAN Int.Card - T1/E1 - (C) 2 ks 35653,78 Sk A 71 307,56Sk 1 284 OO Sk
1071302827 MV SR 12.12.2007 CIS-WIC-1 SHDSL-V3 Oneport G.shdslwie with 4-wiresupportoo (C) 8 ks 18894,96 Sk A 151 15966 Sk 2721 OO Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 0IS-WIC-2T 2-PortSerialWAN Interface Cardfor Oisco2600 4 ks 13922,69 Sk A 5569076 Sk 1 002OO Sk
1061300920 MV SR 15.6.2006 CIS-WS-02960-24TT-L Oatalyst 29602410/100+ 2 1000BTLANBaselmage-O 1 ks 36310,00 Sk B 36310 OO Sk 3268 OO Sk
1061300920 MV SR 15.6.2006 0IS-WS-02960-48TC-L Catatvst 296048 10/100+ 2 T/SFP.LANBaseImaae- (O 1 ks 126400 OO Sk B 126400,00Sk 11376OO Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 0IS-WS-C2960-8TC-L Oatalyst29608tO/100 +1TJSFPLAN BaseImage- CN/A) 4 ks 18657,98 Sk B 74631,93 Sk 6717,00 Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 CIS-WS-C2960G-24TC-L Catalyst 296024 10/100/1000,4T/SFPLAN Base Image 2 ks 71902 OO Sk B 143 804,00 Sk 12942OO Sk
1071302827 MV SR 12.12.2007 CIS-WS-C2960G-24TC-L Oatalvst296Q24 10/tOO/1000,4 T/SFP LAN BaseImage 2 ks 71 901,68Sk B 14380336 Sk 12942 OO Sk
1071301821 MV SR 22.8.2007 CIS-WS-02960G-48TC-L Catalvst29604810/100/1000, •4 T/SFP·LAN BaseImage- (N/A) 0 1 ks 126706,OO Sk B 126706,00Sk 11404,00Sk
1071302842 MV SR 12.12.2007 0IS-WS-02960G-8TC-L Catalvst2960710/100/1000+1 T1SFP LAN Base- CN/A) 3 ks 29091,60 Sk B 8727479 Sk 7855 OO Sk
1071301433 MV SR 29.6.2007 CIS-WS-03560-24PS-S Catalvst356024 10/100·PoE·+.2 SFP Standard Imaae- O 3 ks 7596471 Sk B 227894 12Sk 20510,00 Sk
1071302821 MV SR 11.12.2007 CIS-WS-03560-24PS-S Oatalvst 356024 10/100PcE + 2 SFPStandard Image- O " 2 ks 71 050 OO Sk B 142100OO Sk 12789 OO Sk
1071302825 MV SR 12.12.2007 CIS-WS-03560-24PS-S Catalvst35602410/100 PoE+2 SFPStandard Imaae~ O 1 ks 71 050,42Sk B 71 05042 Sk 6395 OO Sk
1071301840 MV SR 22.8.2007 CIS-WS-C3560-24PS-S Oatalvst 35602410/100PoE+ 2SFP Standard Image- O 1 ks 69369,75 Sk B 6936975 Sk 6243 OO Sk
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